

Årsredovisning

FC JIPPO YSTAD AB

559197-4174

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 – 2025-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kjell Filip Andreas Fransson
2025-08-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom nöjesbranschen och därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Ystad.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2402-2501	2302-2401	2202-2301	2102-2201
Nettoomsättning	45 748	69 521	93 044	7 178
Resultat efter finansiella poster	39 027	63 635	88 224	2 663
Soliditet %	70	67	73	102

Nettoomsättningen för räkenskapsåret har minskat pga. färre antalet resor.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	575	50 575
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-50 000	
- Balanseras i ny räkning		50 575	-50 575
- Årets resultat			30 884
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 150	30 884

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 150
Årets resultat	30 884
<i>Summa</i>	32 034

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	30 000
Balanseras i ny räkning	2 034
<i>Summa</i>	32 034

RESULTATRÄKNING

1

	2024-02-01 2025-01-31	2023-02-01 2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	45 748	69 521
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	45 748	69 521
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	0
Övriga externa kostnader	-6 210	-6 120
Summa rörelsekostnader	-6 210	-6 120
Rörelseresultat	39 538	63 401
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	27	370
Räntekostnader och liknande resultatposter	-538	-136
Summa finansiella poster	-511	234
Resultat efter finansiella poster	39 027	63 635
Resultat före skatt	39 027	63 635
Skatter		
Skatt på årets resultat	-8 143	-13 060
Årets resultat	30 884	50 575

BALANSRÄKNING

1

	2025-01-31	2024-01-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	19 934	16 246
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>19 934</i>	<i>16 246</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	96 688	135 697
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>96 688</i>	<i>135 697</i>
Summa omsättningstillgångar	116 622	151 943
SUMMA TILLGÅNGAR	116 622	151 943

BALANSRÄKNING

	2025-01-31	2024-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 150	575
Årets resultat	30 884	50 575
<i>Summa fritt eget kapital</i>	32 034	51 150
Summa eget kapital	82 034	101 150
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	21 203	31 443
Övriga skulder	11 385	17 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 000	2 000
Summa kortfristiga skulder	34 588	50 793
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	116 622	151 943

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Ystad

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Kjell Filip Andreas Fransson

Kjell Filip Andreas Fransson

2025-08-12

Johan Christiansson

Johan Christiansson

2025-08-12